
 

УТВЕРЖДАЮ:                                                

проректор по  учебно -                       

методической    работе               

__________  М.С. Поярков                               

«       »             2023г. 

Дни Пары БОбз-411 БОбз-412 
Понедельник 

02.10.23 
1  

2  

3  

4 ОСНОВЫ ВЕТЕРИНАРИИ И РЕАБИЛИТАЦИИ ДИКИХ ЖИВОТНЫХ 

(профессор Филатов А.В.) Б-210 

5 БИОЭТИКА ОХОТЫ (доцент Масленникова О.В.) Б-210 

6 Основы ветеринарии и реабилитации диких животных Б-428 

7   
Вторник 

03.10.23 
1  

2 ОСНОВЫ ВЕТЕРИНАРИИ И РЕАБИЛИТАЦИИ ДИКИХ ЖИВОТНЫХ 

(профессор Филатов А.В.) Б-210 

3 БИОЭТИКА ОХОТЫ (доцент Масленникова О.В.) Б-211 

4 Биоэтика охоты Б-425 

5   

6   
Среда 

04.10.23 
1  

2  

3 ЗООГЕОГРАФИЯ (доцент СЕРГЕЕВ Е.Б.) Б-534 

4 Биоэтика охоты Б-425 

5 Биоэтика охоты Б-425 

6   

Четверг 

05.10.23 
1  

2  

3  

4 Зоогеография Б-532 

5 Биоэтика охоты Б-532 

6 Биоэтика охоты Б-532 
Пятница 

06.10.23 
1  

2 Зоогеография Б-210 

3 Зоогеография Б-210 

4 Зачет по дисциплине БИОЭТИКА ОХОТЫ Б-425 

5   

6   
Суббота 

07.10.23 
1 Зачет по дисциплине ЗООГЕОГРАФИЯ Б-423 

2 

 

Заведующий УМО__________________С.Н. Гущин  

ФГБОУ ВО Вятский  ГАТУ                                                                                                                                                                                                        

Биологический факультет 

Форма обучения:                                                                                                                                                                                         

заочная  с нормативным    

сроком обучения                                                                                                                    

( 5 лет)                                                                                                            

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ                                   

И ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ                                 

5 курса  по направлению  подготовки 

06.03.01 БИОЛОГИЯ 

                        2023-2024 учебный год 

 


